[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ___01/02_____201_8_ г. №__393/2______
Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут указанного транспортного средства проходит по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования Московской области и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог»
В соответствии с заключением министерства государственного управления, информационных технологий и связи Московской области от 13.11.2017 года и на основании письма министерства транспорта и дорожной инфраструктуры Московской области от 30.11.2017 г. № Исх-12855/33-09
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить административный регламент на предоставление муниципальной услуги «Выдача специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут указанного транспортного средства проходит по автомобильным дорогам местного значения в границах муниципального образования Московской области и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».

2. Признать утратившим силу постановление администрации Истринского муниципального района от 28.03.2017 № 2121-3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче специального разрешения на движение по автомобильным дорогам тяжеловесного и (или) крупногабаритного транспортного средства в случае, если маршрут указанного транспортного средства проходит по автомобильным дорогам местного значения в границе городского округа Истра Московской области и не проходит по автомобильным дорогам федерального, регионального или межмуниципального значения, участкам таких автомобильных дорог».
3. Управлению по информационной политике, информатизации и связям с общественностью опубликовать настоящее постановление и административный регламент в новой редакции в газете «Истринские вести» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Городской округ Истра Московской области» в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Руководителя администрации городского округа Истра А.М. Южного.
Руководитель администрации

городского округа Истра                                                                                 А. Г. Дунаев